
 

  

Uchwała nr 1608/176/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 20 październik 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach 
Sp. z o.o. na wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości w celu prowadzenia 
robót budowlanych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.  

na wejście i tymczasowe zajęcie w dniach 21 października 2020 r. – 7 grudnia 2020 r. 
nieruchomości będącej własnością Województwa Mazowieckiego, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr 2/262, 2/263, 12/268, 13/273, 13/274 w Dziekanowie 
Leśnym, na których zlokalizowany jest Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym. 

2. Wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w celu 
prowadzenia robót budowlanych, w ramach realizacji inwestycji pn.: „Zaprojektowanie  
i budowa sieci tłocznej, wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie KPN, PAN, SZPZOZ, 
Gminy Łomianki oraz Skarbu Państwa (zadanie II)”. 
 

§ 2. 
1. Wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, w celu 

prowadzenia robót budowlanych należy uzgodnić z Samodzielnym Zespołem Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym  
oraz realizować w sposób nieutrudniający wykonywania świadczeń leczniczych  
przez ten podmiot.  

2. Po wykonaniu robót budowlanych, o których mowa w § 1 ust. 2, należy przywrócić 
nieruchomość do stanu pierwotnego. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. na wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości w celu prowadzenia robót budowlanych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


